obavljanja registrirane djelatnosti dadilje, a temeljem osiguranih sredstava u Proračunu 
Grada i u cilju ublažavanja posljedica rasta troškova života.

Grad Bjelovar će sufinancirati troškove čuvanja, brige i skrb o djeci rane i predškolske 
dobi u iznosu 135,00 eura (stotridesetpet eura) po djetetu mjesečno.

Međusobni odnosi između Grada i dadilja utvrdit će se posebnim ugovorom, a iznosi 
financiranja planirani su u Proračuna Grada Bjelovara za 2026. godinu.

Molimo Gradonačelnika Grada Bjelovara da razmotri Nacrt Odluke o sufinanciranju